
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------- 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
Α΄ΘΜΙΑΣ & Β΄ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ B΄ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

------- 

Μαρούσι,      12-6-2013 
Αρ.Πρωτ.       80611/Δ2 
Βαθμός Προτερ.  

Ταχ. Δ/νση      : Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη     : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα      : www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες : Π. Ρωσσέτη - Β. Στράτου  
Τηλέφωνο       : 2103442116, 2804 
FAX                   : 2103442282 
Email                : dprb@minedu.gov.gr 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
ΠΡΟΣ: Διευθύνσεις της χώρας. Έδρες τους 
 

  ΚΟΙΝ: Περιφερειακούς Διευθυντές 
Εκπ/σης Π.Ε. και Δ.Ε. 

  

 

ΘΕΜΑ: Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης έτους 2013 

              

              Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16Β’ παρ.4 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167Α΄), όπως τροποποιήθηκε από τις 
διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.1824/1988 (ΦΕΚ296Α΄) 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 15 του Ν. 2685/1999 (ΦΕΚ 35Α΄) 
3. Τις διατάξεις του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78Α΄) 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 8 του Ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267Α΄) 
5. Τις διατάξεις του Π.Δ.50/96 (ΦΕΚ 45Α΄),όπως τροποποιήθηκε από τα Π.Δ. 100/97(ΦΕΚ 94Α΄), Π.Δ. 
39/98 (ΦΕΚ 43Α΄ και 262Α΄) και Π.Δ. 269/2000 (ΦΕΚ 221Α΄ και 250Α΄) 
6. Τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71Α΄) 
7. Τις διατάξεις του Ν.4038/2012 (ΦΕΚ 14Α΄) 
8. Τις διατάξεις του Ν.4115/2013 (ΦΕΚ 24Α΄) 
9. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1Α΄) 
10. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν. 3467/2006 (ΦΕΚ 128Α΄) 
11. Τις διατάξεις του άρθρου 47 του Ν. 2304/95 (ΦΕΚ 83Α΄) και του άρθρου 8 παρ. 3 του ν. 1868/89 
(ΦΕΚ 230Α΄)  
12. Τις αριθμ. Δ2/8705/15-2-1999 (ΦΕΚ 204Β΄/99), Δ2/17895/11-6-1999 (ΦΕΚ1404Β΄/99), 
Δ2/1542/8-2-2001(ΦΕΚ173Β΄/01), 43054/Δ2/2-7-2002 (ΦΕΚ1324Β΄/02), 128318/Δ2/2-12-2002 
(ΦΕΚ1559Β’/02), 7337α/Δ2/26-6-2003 (ΦΕΚ 892Β΄/03), 57150/Δ2/7-11-2003 (ΦΕΚ 1759Β’/03), 
119265/Δ2/3-12-2003 (ΦΕΚ 1874Β’/03), 133529/Δ2/19-1-2004 (ΦΕΚ 152Β΄/04), 98030/Δ2/16-9-2004 
(ΦΕΚ 1470Β΄/04), 125263/Δ2/8-11-2005 (ΦΕΚ 1612Β΄/05) και 152263/Δ2/4-12-2012 (ΦΕΚ 3437 
τ.Β΄/24-12-2012) υπουργικές αποφάσεις περί καθορισμού των περιοχών μετάθεσης στη 
Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση 
13. Τις αριθμ. Δ2/23528/17-11-1997 (ΦΕΚ 1068Β’/97), Δ2/1494/13-2-1998 (ΦΕΚ 155Β΄/98), 
Δ2/16003/13-5-1999 (ΦΕΚ 1579Β’/99), Δ2/1536/8-2-2001 (ΦΕΚ173Β’/01 και 297Β’/01), 43054/Δ2/7-
10-2002 (ΦΕΚ 1324Β’/02), 7337/Δ2/26-6-2003 (ΦΕΚ 892Β’/03), 57150α/Δ2/31-12-2003 (ΦΕΚ 
151Β’/04) και 27393/Δ2/16-3-2006 (ΦΕΚ 363Β΄/2006) υπουργικές αποφάσεις περί επανακατάταξης 
των σχολείων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε κατηγορίες 

ΑΔΑ: ΒΕΖΙ9-4Β0Ανακτήθηκε από την  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ 
(http://edu.klimaka.gr)



 

 

 

14. Την αριθμ. 76051/4-7-2012 (ΦΕΚ 2091/τ.Β’/5-7-2012) Απόφαση του Πρωθυπουργού και του 
Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον 
Υφυπουργό Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού Θεόδωρο Παπαθεοδώρου». 
15. Την αριθμ. 80613/Δ2/12-6-2013 απόφαση περί έγκρισης πίνακα με κενές οργανικές θέσεις 
διδακτικού προσωπικού Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
16. Την αριθμ. 15η/12-6-2013  πράξη του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.  
17. Τις αιτήσεις των εκπαιδευτικών 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

1. Μεταθέτουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Δ.Ε.), ύστερα 
από αίτησή τους στις περιοχές που αναφέρονται στη συνοδευτική κατάσταση η οποία αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.   

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΜΟΡΙΑ 

702364 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Λακωνίας (Δ.Ε.) Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Όχι 37,52 

162118 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ02 Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 107,27 

703193 ΑΓΙΟΜΥΡΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ04.04 Α΄ Μαγνησίας (Δ.Ε.) Ηρακλείου (Δ.Ε.) Όχι 24,95 

229774 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ12.04 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Ημαθίας (Δ.Ε.) Όχι 41,16 

201209 ΑΔΑΜΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 129,23 

226942 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ03 Αρκαδίας (Δ.Ε.) Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Όχι 50,32 

204425 ΑΘΙΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ16.01 Καβάλας (Δ.Ε.) Δράμας (Δ.Ε.) Όχι 60,62 

216821 ΑΪΛΑΜΑΚΗ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΠΕ09 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 90,45 

214221 ΑΪΝΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 Αρκαδίας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 79,49 

700851 ΑΚΡΙΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 Φωκίδας (Δ.Ε.) Φθιώτιδος (Δ.Ε.) Όχι 59,03 

220229 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 Κορινθίας (Δ.Ε.) Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Όχι 55,49 

217740 ΑΛΑΜΠΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ03 Λευκάδας (Δ.Ε.) Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 61,27 

700545 ΑΛΑΦΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Ευρυτανίας (Δ.Ε.) Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 62,36 

211821 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΑΝΔΡΕΑΝΗ ΠΕ02 Ροδόπης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 103,08 

210013 ΑΛΕΥΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 93,20 

144050 ΑΜΑΡΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Όχι 124,99 

217750 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 80,55 

201240 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ02 Πέλλας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 103,32 

401158 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Βοιωτίας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 94,03 

192270 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ14.05 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 101,99 

226089 ΑΝΔΡΕΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ16.01 Β΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Πέλλας (Δ.Ε.) Όχι 18,72 

703472 ΑΝΔΡΙΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 Καβάλας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Ναι 40,50 

229766 ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ18.33 Λασιθίου (Δ.Ε.) Ηρακλείου (Δ.Ε.) Όχι 51,63 

193364 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ03 Β΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Όχι 129,14 

217758 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Ρεθύμνου (Δ.Ε.) Όχι 71,69 

190614 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΕ15 Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Εβρου (Δ.Ε.) Όχι 88,56 

703502 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 Ρεθύμνου (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 31,35 

179905 ΑΡΓΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 78,44 

702958 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Γ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Όχι 56,95 

217767 ΑΡΜΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 Β΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 89,20 

701757 ΑΡΧΑΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 Εβρου (Δ.Ε.) Λασιθίου (Δ.Ε.) Όχι 73,70 

700656 ΑΤΖΕΜΗ ΦΑΙΔΡΑ ΠΕ03 Κιλκίς (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 92,96 

703469 ΒΑΓΓΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 42,50 

176880 ΒΑΪΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ08 Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 127,72 

700301 ΒΑΡΔΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Ξάνθης (Δ.Ε.) Κοζάνης (Δ.Ε.) Όχι 66,32 

703470 ΒΑΡΕΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 Ηλείας (Δ.Ε.) Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Ναι 37,50 

220253 ΒΑΡΘΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Β΄ Κεφαλληνίας (Δ.Ε.) Όχι 64,78 

ΑΔΑ: ΒΕΖΙ9-4Β0Ανακτήθηκε από την  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ 
(http://edu.klimaka.gr)



 

 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΜΟΡΙΑ 

183267 ΒΑΡΜΠΟΜΠΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 98,81 

204708 ΒΑΡΣΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.03 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Καρδίτσας (Δ.Ε.) Όχι 97,97 

703308 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Γ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Λασιθίου (Δ.Ε.) Όχι 22,33 

177970 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ03 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 111,16 

220913 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕ01.17 Καρδίτσας (Δ.Ε.) Ημαθίας (Δ.Ε.) Όχι 74,97 

214229 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ09 Γ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 85,32 

700192 ΒΕΛΑΩΡΑ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ03 Πέλλας (Δ.Ε.) Φθιώτιδος (Δ.Ε.) Όχι 75,75 

703086 ΒΕΛΕΓΡΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ04.02 Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Φλωρινας (Δ.Ε.) Όχι 49,85 

206001 ΒΕΛΕΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.05 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 107,49 

702917 ΒΕΡΓΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Όχι 45,15 

189156 ΒΕΡΔΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Ηρακλείου (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 101,55 

217787 ΒΕΡΥΚΙΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΠΕ03 Φωκίδας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 68,53 

202758 ΒΙΚΤΩΡΑΤΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ04.02 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 89,61 

192529 ΒΙΤΣΙΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 99,15 

703406 ΒΛΑΧΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ04.05 Βοιωτίας (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 13,00 

197638 ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 70,23 

703551 ΒΛΑΧΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ02 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 18,68 

223604 ΒΛΑΧΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ04.02 Β΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 70,50 

175276 ΒΟΡΡΙΣΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 104,92 

208567 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΒΑΙΑ ΠΕ17.06 Γ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Καρδίτσας (Δ.Ε.) Όχι 135,65 

700918 ΒΡΑΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ12.10 Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Α΄ Μαγνησίας (Δ.Ε.) Όχι 42,10 

207860 ΒΡΑΤΣΙΩΤΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ09 Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 92,86 

146517 ΒΡΕΤΤΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 129,49 

227517 ΒΥΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ04.05 Ρεθύμνου (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 44,58 

192877 ΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Καβάλας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 133,41 

703481 ΓΑΛΑΚΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 Κορινθίας (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 30,50 

228238 ΓΑΛΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ15 Αρκαδίας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 19,24 

702957 ΓΑΡΕΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΑ ΠΕ04.02 Β΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Ηρακλείου (Δ.Ε.) Όχι 41,17 

703465 ΓΑΤΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ03 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Λάρισας (Δ.Ε.) Ναι 32,18 

703046 ΓΑΤΣΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Μαγνησίας (Δ.Ε.) Ναι 66,45 

200543 ΓΕΝΟΒΕΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 94,81 

201326 ΓΕΡΜΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Καρδίτσας (Δ.Ε.) Τρικάλων (Δ.Ε.) Όχι 90,38 

208569 ΓΕΡΟΔΗΜΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ17.06 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Όχι 113,02 

703544 ΓΕΩΡΓΑΚΛΗ ΜΑΡΘΑ ΠΕ02 Ηλείας (Δ.Ε.) Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Όχι 51,73 

221953 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Ευρυτανίας (Δ.Ε.) Β΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 62,50 

211892 ΓΕΩΡΓΑΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Κοζάνης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 91,69 

702028 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.31 Γ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Μαγνησίας (Δ.Ε.) Όχι 26,49 

703277 ΓΕΩΡΓΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.04 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Καβάλας (Δ.Ε.) Όχι 27,69 

206914 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 86,39 

156541 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Αχαιας (Δ.Ε.) Β΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Όχι 138,80 

179935 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΟΝΗΣ ΠΕ03 Αργολίδας (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 121,69 

212626 ΓΙΑΛΥΤΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ03 Φθιώτιδος (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 68,95 

208515 ΓΙΑΜΟΥΡΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ15 Πιερίας (Δ.Ε.) Καβάλας (Δ.Ε.) Όχι 63,37 

703047 ΓΙΑΝΝΑΔΑΚΗ ΘΩΜΑΙΣ ΠΕ04.02 Λακωνίας (Δ.Ε.) Ηρακλείου (Δ.Ε.) Όχι 48,20 

229840 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.28 Δράμας (Δ.Ε.) Β΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Όχι 24,23 

155806 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 115,66 

700298 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΠΕ03 Ευρυτανίας (Δ.Ε.) Β΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 40,07 

703661 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΙΤΣΑ ΠΕ03 Ρεθύμνου (Δ.Ε.) Λακωνίας (Δ.Ε.) Ναι 39,87 

163900 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Καρδίτσας (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 160,72 

198207 ΓΙΟΥΡΟΥΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.04 Κοζάνης (Δ.Ε.) Καστοριάς (Δ.Ε.) Όχι 139,84 

192534 ΓΚΑΓΚΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 91,65 

703089 ΓΚΑΝΑΠΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΕ03 Ευρυτανίας (Δ.Ε.) Β΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 43,91 

ΑΔΑ: ΒΕΖΙ9-4Β0Ανακτήθηκε από την  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ 
(http://edu.klimaka.gr)



 

 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΜΟΡΙΑ 

703306 ΓΚΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕ04.05 Λάρισας (Δ.Ε.) Ημαθίας (Δ.Ε.) Όχι 39,16 

167492 ΓΚΑΤΖΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ01.04 Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 93,58 

215358 ΓΚΑΤΖΟΥΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ03 Φλωρινας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 74,27 

702282 ΓΚΟΚΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΠΕ03 Α΄ Κεφαλληνίας (Δ.Ε.) Αρτας (Δ.Ε.) Όχι 48,14 

189207 ΓΚΟΡΠΑ ΜΑΓΙΟΥΛΑ ΠΕ02 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Όχι 82,16 

170228 ΓΚΟΥΝΤΡΟΜΙΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 Πιερίας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 116,18 

703517 ΓΚΟΥΡΟΜΙΧΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΑ ΠΕ02 Κέρκυρας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Ναι 52,74 

202767 ΓΚΟΥΤΖΙΟΥΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 Β΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 93,16 

187130 ΓΚΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ14.04 Κιλκίς (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 99,45 

228240 ΓΛΟΥΣΤΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ15 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Βοιωτίας (Δ.Ε.) Όχι 31,58 

220149 ΓΟΥΒΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.25 Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 41,62 

196600 ΓΟΥΛΕΡΜΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ17.01 Β΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 109,18 

700554 ΓΟΥΝΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Όχι 70,15 

703485 ΓΟΥΝΤΙΚΙΑΝ ΝΒΑΡΤ-ΝΟΡΑ ΠΕ02 Ευρυτανίας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 35,75 

702749 ΓΟΥΡΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Όχι 52,58 

204996 ΓΡΗΓΟΡΑΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ18.12 Β΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 87,98 

701785 ΓΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ03 Κορινθίας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 68,61 

703104 ΓΥΡΙΧΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ03 Ροδόπης (Δ.Ε.) Ημαθίας (Δ.Ε.) Όχι 51,25 

229744 ΔΑΒΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.20 Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 37,11 

162558 ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ-
ΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ03 Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 107,49 

155835 ΔΑΝΔΡΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ02 Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 107,44 

175323 ΔΑΠΟΛΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ02 Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 89,61 

701814 ΔΑΡΑΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ03 Α΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 63,73 

165198 ΔΑΡΙΔΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΩ ΠΕ06 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 146,56 

226997 ΔΑΡΣΑΚΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 Κέρκυρας (Δ.Ε.) Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Όχι 56,51 

220990 ΔΑΡΣΑΚΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΤΕ01.19 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 89,80 

216752 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 Κορινθίας (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 94,16 

179958 ΔΑΤΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 104,23 

220150 ΔΕΝΔΡΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.24 Χανίων (Δ.Ε.) Ρεθύμνου (Δ.Ε.) Όχι 35,84 

702658 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ16 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Ημαθίας (Δ.Ε.) Όχι 67,50 

212659 ΔΕΣΠΟΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ03 Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 61,82 

700627 ΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.04 Εβρου (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 43,66 

202195 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 Ηλείας (Δ.Ε.) Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Όχι 116,66 

227479 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.04 Β΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Όχι 48,49 

703625 ΔΗΜΟΥΛΑ ΕΡΑΣΜΙΑ ΠΕ03 Καβάλας (Δ.Ε.) Θεσπρωτίας (Δ.Ε.) Ναι 38,60 

218684 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ04.02 Καστοριάς (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 91,22 

703246 ΔΙΓΑΛΕΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ17.07 Ηρακλείου (Δ.Ε.) Α΄ Κεφαλληνίας (Δ.Ε.) Όχι 33,00 

190167 ΔΙΤΣΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ04.04 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Πέλλας (Δ.Ε.) Όχι 76,12 

215074 ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ18.28 Α΄ Χίου (Δ.Ε.) Ηλείας (Δ.Ε.) Όχι 49,14 

175107 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ01.02 Αργολίδας (Δ.Ε.) Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Όχι 79,55 

198223 ΔΡΑΚΩΝΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΕ04.04 Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 57,66 

195148 ΔΡΟΥΓΚΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΠΕ02 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 92,18 

702739 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.05 Καρδίτσας (Δ.Ε.) Λάρισας (Δ.Ε.) Όχι 64,89 

190060 ΖΑΙΜΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ04.02 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 108,91 

192942 ΖΑΜΠΛΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02 Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 101,92 

701587 ΖΑΡΟΔΗΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Ευρυτανίας (Δ.Ε.) Φθιώτιδος (Δ.Ε.) Όχι 81,47 

163946 ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ ΞΑΝΘΗ ΠΕ02 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 113,18 

228243 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕ15 Β΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Βοιωτίας (Δ.Ε.) Όχι 26,66 

702815 ΖΑΧΑΡΙΟΥ  ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ16.01 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Ημαθίας (Δ.Ε.) Όχι 53,78 

201427 ΖΗΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 129,46 

217476 ΖΙΩΓΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Καρδίτσας (Δ.Ε.) Τρικάλων (Δ.Ε.) Όχι 92,07 

ΑΔΑ: ΒΕΖΙ9-4Β0Ανακτήθηκε από την  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ 
(http://edu.klimaka.gr)



 

 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΜΟΡΙΑ 

182458 ΖΟΛΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 Ξάνθης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 93,28 

227005 ΖΟΡΚΑΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ03 Φωκίδας (Δ.Ε.) Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Όχι 81,43 

159182 ΖΟΡΜΠΑ ΖΩΗ ΠΕ02 Καστοριάς (Δ.Ε.) Τρικάλων (Δ.Ε.) Όχι 155,42 

184057 ΖΟΡΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Πιερίας (Δ.Ε.) Όχι 79,69 

185734 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 123,56 

701261 ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ03 Φωκίδας (Δ.Ε.) Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Όχι 69,99 

222909 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΣ ΑΡΗΣ ΠΕ03 Αχαιας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 66,60 

703496 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Ηλείας (Δ.Ε.) Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Όχι 44,85 

197066 ΙΓΓΛΕΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 100,74 

223760 ΙΕΡΟΜΝΗΜΩΝ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ04.04 Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 31,23 

219695 ΙΜΒΡΙΩΤΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ10 Β΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Όχι 55,36 

703026 ΙΝΤΖΕΒΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ04.02 Αρτας (Δ.Ε.) Φλωρινας (Δ.Ε.) Όχι 47,56 

202227 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 56,99 

700977 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ16.01 Α΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Ημαθίας (Δ.Ε.) Όχι 62,97 

206607 ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΕ02 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 93,79 

209480 ΚΑΒΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 Γρεβενών (Δ.Ε.) Τρικάλων (Δ.Ε.) Όχι 97,31 

192968 ΚΑΒΡΟΧΑΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 113,83 

199401 ΚΑΓΚΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ17.01 Αρτας (Δ.Ε.) Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Όχι 77,93 

229653 ΚΑΖΑΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ17.07 Λασιθίου (Δ.Ε.) Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Όχι 37,70 

228215 ΚΑΖΟΛΕΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ13 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Λευκάδας (Δ.Ε.) Όχι 57,36 

227481 ΚΑΛΑΘΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 Σερρών (Δ.Ε.) Χανίων (Δ.Ε.) Όχι 56,35 

210281 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ09 Β΄ Σάμου (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 86,06 

177857 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.23 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Μαγνησίας (Δ.Ε.) Όχι 112,84 

201458 ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 Καρδίτσας (Δ.Ε.) Τρικάλων (Δ.Ε.) Όχι 92,60 

702287 ΚΑΛΑΜΠΟΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03 Καστοριάς (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 70,74 

227015 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΠΕ03 Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 65,16 

167624 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 101,84 

212030 ΚΑΛΛΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 Φθιώτιδος (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 46,46 

217894 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ03 Εβρου (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 76,36 

701923 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 Α΄ Κεφαλληνίας (Δ.Ε.) Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Όχι 49,43 

212710 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 64,32 

702913 ΚΑΝΤΕΡΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Ευρυτανίας (Δ.Ε.) Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Όχι 69,60 

229931 ΚΑΝΤΟΥΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ18.12 Λασιθίου (Δ.Ε.) Κορινθίας (Δ.Ε.) Όχι 41,32 

228246 ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ15 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Όχι 58,83 

201488 ΚΑΡΑΒΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 93,07 

703434 ΚΑΡΑΓΓΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Όχι 74,25 

700138 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 Φωκίδας (Δ.Ε.) Φθιώτιδος (Δ.Ε.) Όχι 63,90 

702634 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Γ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 70,53 

207236 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.05 Κιλκίς (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 95,80 

179303 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 115,07 

702625 ΚΑΡΑΚΟΥΛΙΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ04.02 Δράμας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Ναι 86,61 

226496 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 107,79 

206967 ΚΑΡΑΜΕΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 72,93 

222947 ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 Β΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 63,08 

150331 ΚΑΡΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Όχι 153,23 

703295 ΚΑΡΑΝΤΖΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ12.05 Αρτας (Δ.Ε.) Γρεβενών (Δ.Ε.) Όχι 39,08 

218703 ΚΑΡΑΠΕΤΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.02 Α΄ Κεφαλληνίας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 69,20 

212053 ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 98,84 

162778 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Β΄ Χίου (Δ.Ε.) Όχι 115,28 

175429 ΚΑΡΑΤΣΩΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 Καρδίτσας (Δ.Ε.) Τρικάλων (Δ.Ε.) Όχι 154,59 

222953 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 Α΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 74,94 

224707 ΚΑΡΚΑΛΑΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ09 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Β΄ Κεφαλληνίας (Δ.Ε.) Όχι 73,28 

ΑΔΑ: ΒΕΖΙ9-4Β0Ανακτήθηκε από την  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ 
(http://edu.klimaka.gr)



 

 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΜΟΡΙΑ 

204868 ΚΑΡΚΑΡΟΓΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ18.01 Λακωνίας (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 68,11 

201514 ΚΑΡΠΑΤΣΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ02 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 105,01 

220375 ΚΑΡΥΩΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 96,76 

155964 ΚΑΡΦΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 109,85 

401055 ΚΑΣΕΛΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 77,74 

171092 ΚΑΣΚΑΜΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ06 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 148,38 

229706 ΚΑΣΩΤΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ18.04 Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 27,07 

217929 ΚΑΤΕΡΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ03 Β΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 65,02 

190267 ΚΑΤΡΙΒΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.05 Κοζάνης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 85,54 

227485 ΚΑΤΣΑΜΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ04.04 Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Όχι 26,77 

177309 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.04 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 114,91 

203296 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ06 Πρέβεζας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Ναι 89,39 

701008 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.08 Ημαθίας (Δ.Ε.) Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Όχι 40,28 

222965 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Ηλείας (Δ.Ε.) Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Όχι 81,42 

701772 ΚΑΨΟΚΟΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 Ηλείας (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 85,27 

222966 ΚΕΛΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 74,62 

222173 ΚΕΦΑΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Κεφαλληνίας (Δ.Ε.) Όχι 57,00 

208865 ΚΕΦΑΛΗΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ18.13 Α΄ Σάμου (Δ.Ε.) Β΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 113,56 

201542 ΚΕΧΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 99,20 

183386 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 Κιλκίς (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 121,87 

228247 ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ15 Ηλείας (Δ.Ε.) Αχαιας (Δ.Ε.) Όχι 32,15 

700475 ΚΗΠΑΡΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 Φλωρινας (Δ.Ε.) Κοζάνης (Δ.Ε.) Όχι 62,52 

208334 ΚΙΡΚΙΝΕΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ12.01 Σερρών (Δ.Ε.) Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Όχι 81,52 

212727 ΚΙΤΣΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Αρτας (Δ.Ε.) Όχι 87,68 

171098 ΚΙΦΩΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ06 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 147,55 

218933 ΚΛΑΣΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04.05 Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Κορινθίας (Δ.Ε.) Όχι 36,87 

191364 ΚΟΖΑΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ03 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Πέλλας (Δ.Ε.) Όχι 62,46 

180059 ΚΟΚΑΒΕΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 154,46 

191621 ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ12.10 Α΄ Μαγνησίας (Δ.Ε.) Καρδίτσας (Δ.Ε.) Όχι 68,73 

703483 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 Ξάνθης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Ναι 30,50 

211215 ΚΟΛΕΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ12.05 Α΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 60,98 

220389 ΚΟΛΙΑΚΟΥΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 Ξάνθης (Δ.Ε.) Λασιθίου (Δ.Ε.) Όχι 47,35 

220048 ΚΟΜΠΟΧΟΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ18.27 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 79,20 

229622 ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ12.05 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 32,36 

227046 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Β΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 38,24 

702029 ΚΟΝΤΟΠΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ15 Πρέβεζας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 48,08 

165659 ΚΟΠΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Όχι 183,54 

703145 ΚΟΡΜΑΖΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 Εβρου (Δ.Ε.) Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Όχι 52,13 

210294 ΚΟΡΡΕ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ09 Β΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 93,23 

701493 ΚΟΡΩΝΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ04.04 Αρκαδίας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 59,50 

700968 ΚΟΣΜΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ02 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Όχι 59,61 

701362 ΚΟΣΥΒΑΣ ΑΔΑΜ ΠΕ02 Β΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Β΄ Χίου (Δ.Ε.) Όχι 51,50 

700973 ΚΟΤΣΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β΄ Κεφαλληνίας (Δ.Ε.) Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 49,50 

194669 ΚΟΥΓΙΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ14.05 Γρεβενών (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 114,69 

700660 ΚΟΥΖΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 58,07 

196034 ΚΟΥΙΜΤΖΗ ΛΙΑΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ18.07 Δράμας (Δ.Ε.) Πέλλας (Δ.Ε.) Όχι 47,78 

703474 ΚΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.04 Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Αχαιας (Δ.Ε.) Ναι 43,37 

227048 ΚΟΥΚΟΥΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 83,75 

204869 ΚΟΥΚΟΥΜΠΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ18.01 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 68,88 

180078 ΚΟΥΛΑΞΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Κιλκίς (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 128,10 

701331 ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Β΄ Σάμου (Δ.Ε.) Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 68,39 

216754 ΚΟΥΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ03 Πιερίας (Δ.Ε.) Ημαθίας (Δ.Ε.) Όχι 62,02 

ΑΔΑ: ΒΕΖΙ9-4Β0Ανακτήθηκε από την  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ 
(http://edu.klimaka.gr)



 

 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΜΟΡΙΑ 

227278 ΚΟΥΡΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 Β΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 72,28 

701819 ΚΟΥΡΟΥΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.05 Πιερίας (Δ.Ε.) Ημαθίας (Δ.Ε.) Όχι 39,21 

204900 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ18.07 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 91,82 

210297 ΚΟΥΤΡΩΤΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ09 Β΄ Κεφαλληνίας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 103,66 

702967 ΚΟΥΤΣΑΝΔΡΕΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 Α΄ Κεφαλληνίας (Δ.Ε.) Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Όχι 47,57 

227052 ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 Α΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 49,57 

703624 ΚΟΥΤΣΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ03 Ρεθύμνου (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 28,27 

227488 ΚΟΥΤΣΟΘΕΟΔΩΡΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ04.04 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 29,98 

222990 ΚΡΑΝΙΔΙΩΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ03 Αρκαδίας (Δ.Ε.) Λακωνίας (Δ.Ε.) Όχι 49,15 

192282 ΚΡΑΝΙΤΣΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ14.04 Λάρισας (Δ.Ε.) Καρδίτσας (Δ.Ε.) Όχι 109,28 

703557 ΚΡΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Ηλείας (Δ.Ε.) Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Όχι 48,09 

703004 ΚΡΑΣΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Ζακύνθου (Δ.Ε.) Όχι 46,57 

206044 ΚΡΙΑΡΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΕΡΡΙΚΕΤΗ ΠΕ09 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 103,02 

187307 ΚΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.03 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Κορινθίας (Δ.Ε.) Όχι 74,91 

229708 ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.04 Ηλείας (Δ.Ε.) Ρεθύμνου (Δ.Ε.) Όχι 37,68 

227059 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 58,87 

703009 ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ03 Ροδόπης (Δ.Ε.) Λευκάδας (Δ.Ε.) Όχι 47,65 

703518 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 Β΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Ημαθίας (Δ.Ε.) Όχι 66,65 

193044 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Ξάνθης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 141,90 

222997 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β΄ Σάμου (Δ.Ε.) Α΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Όχι 67,33 

210299 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 Φωκίδας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 84,97 

703471 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Ρεθύμνου (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 39,02 

703462 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ03 Καβάλας (Δ.Ε.) Ημαθίας (Δ.Ε.) Ναι 33,00 

206104 ΚΩΝΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.02 Βοιωτίας (Δ.Ε.) Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 68,03 

702966 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 Α΄ Χίου (Δ.Ε.) Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Όχι 54,76 

198157 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.02 Σερρών (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 102,15 

223005 ΚΩΤΣΗΣ ΜΑΝΘΟΣ ΠΕ03 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Λευκάδας (Δ.Ε.) Όχι 42,11 

169819 ΛΑΖΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 91,48 

218001 ΛΑΖΑΡΟΥ  ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 Σερρών (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 88,69 

218002 ΛΑΖΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ03 Γ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 87,84 

701550 ΛΑΖΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ03 Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 38,77 

226138 ΛΑΪΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ16.01 Πρέβεζας (Δ.Ε.) Πέλλας (Δ.Ε.) Όχι 26,68 

703001 ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Λακωνίας (Δ.Ε.) Όχι 44,02 

229733 ΛΑΜΠΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.10 Ηλείας (Δ.Ε.) Κέρκυρας (Δ.Ε.) Όχι 70,30 

701884 ΛΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕ16.01 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Όχι 50,59 

702038 ΛΑΣΠΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ04.04 Β΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 54,58 

179417 ΛΕΟΝΑΡΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 94,37 

702268 ΛΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Ζακύνθου (Δ.Ε.) Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Όχι 63,20 

226251 ΛΙΑΠΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΔΕ01.17 Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Α΄ Μαγνησίας (Δ.Ε.) Όχι 51,01 

208893 ΛΙΑΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ18.18 Γ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Καρδίτσας (Δ.Ε.) Όχι 137,36 

164048 ΛΙΒΕΡΗ ΑΝΝΑ ΠΕ02 Ζακύνθου (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 187,08 

193446 ΛΙΓΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 85,72 

228248 ΛΙΓΝΟΥ ΘΕΚΛΑ ΠΕ15 Χανίων (Δ.Ε.) Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Όχι 37,39 

201659 ΛΙΘΟΞΟIΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 95,11 

223782 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04.04 Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 52,82 

223019 ΛΟΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Ξάνθης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 78,93 

211244 ΛΟΥΚΑΡΕΛΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ14.04 Ξάνθης (Δ.Ε.) Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Όχι 67,99 

700605 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02 Λασιθίου (Δ.Ε.) Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Όχι 36,41 

700181 ΛΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤINA ΠΕ02 Ζακύνθου (Δ.Ε.) Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Όχι 47,36 

201668 ΛΥΤΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Καρδίτσας (Δ.Ε.) Τρικάλων (Δ.Ε.) Όχι 91,07 

190091 ΛΥΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 95,93 

ΑΔΑ: ΒΕΖΙ9-4Β0Ανακτήθηκε από την  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ 
(http://edu.klimaka.gr)



 

 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΜΟΡΙΑ 

212776 ΛΥΧΟΥΝΑ ΦΑΝΗ ΠΕ03 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 67,65 

204717 ΜΑΓΑΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.03 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 101,75 

179432 ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Τρικάλων (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 137,09 

213791 ΜΑΖΙΩΤΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ06 Β΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Πέλλας (Δ.Ε.) Όχι 113,85 

156060 ΜΑΘΕ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 127,81 

164059 ΜΑΚΕΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 Καρδίτσας (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 149,06 

229853 ΜΑΚΕΔΩΝ ΘΩΜΑΣ ΠΕ18.31 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Φλωρινας (Δ.Ε.) Όχι 56,48 

198241 ΜΑΚΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.04 Αρτας (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 78,32 

703574 ΜΑΚΡΥΚΩΣΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 Α΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Όχι 47,73 

179446 ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗ ΒΗΘΛΕΕΜ ΠΕ02 Χανίων (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 118,82 

181119 ΜΑΛΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ06 Πιερίας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 152,49 

703030 ΜΑΛΛΙΟΥ ΑΝΘΗ ΠΕ03 Ευρυτανίας (Δ.Ε.) Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Όχι 54,30 

170695 ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.05 Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Αρτας (Δ.Ε.) Όχι 118,33 

702454 ΜΑΝΔΗΛΑΡΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.04 Β΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Γ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Όχι 55,03 

202892 ΜΑΝΕΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 66,94 

702280 ΜΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ03 Καστοριάς (Δ.Ε.) Κοζάνης (Δ.Ε.) Όχι 64,81 

218039 ΜΑΝΤΑΦΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Φθιώτιδος (Δ.Ε.) Όχι 62,77 

701519 ΜΑΝΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Φωκίδας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 67,41 

206694 ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 96,05 

207303 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 70,66 

223030 ΜΑΡΚΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ03 Γρεβενών (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 75,59 

564811 ΜΑΡΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ14.01 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 98,11 

212795 ΜΑΡΚΟΥ ΚΡΕΩΝ ΠΕ03 Ξάνθης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 105,62 

227081 ΜΑΣΤΡΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ03 Α΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Β΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Όχι 38,00 

223036 ΜΑΤΣΑΜΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΠΕ03 Β΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Ρεθύμνου (Δ.Ε.) Όχι 48,24 

703482 ΜΑΤΣΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Εβρου (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Ναι 116,73 

199001 ΜΑΥΡΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ10 Ροδόπης (Δ.Ε.) Γ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Όχι 113,31 

703177 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Α΄ Κεφαλληνίας (Δ.Ε.) Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Όχι 48,14 

702242 ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Αρκαδίας (Δ.Ε.) Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 58,31 

211222 ΜΕΤΑΞΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.05 Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 33,41 

183823 ΜΕΤΑΞΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 81,32 

201713 ΜΗΝΤΖΙΩΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ02 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 96,48 

225723 ΜΗΤΣΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ03 Α΄ Χίου (Δ.Ε.) Λευκάδας (Δ.Ε.) Όχι 43,31 

193113 ΜΗΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 89,43 

218058 ΜΙΛΙΓΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 78,28 

703484 ΜΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 Ρεθύμνου (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 77,41 

703121 ΜΙΣΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 Ευρυτανίας (Δ.Ε.) Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 54,15 

224800 ΜΙΤΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ10 Γ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Ηλείας (Δ.Ε.) Όχι 62,50 

209605 ΜΙΧΑΗΛ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 Γρεβενών (Δ.Ε.) Τρικάλων (Δ.Ε.) Όχι 98,12 

701870 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΒΑΪΑ-ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 Β΄ Σάμου (Δ.Ε.) Α΄ Κεφαλληνίας (Δ.Ε.) Όχι 57,23 

172181 ΜΙΧΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.04 Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 115,93 

222342 ΜΙΧΑΛΑ ΑΓΑΠΗ ΠΕ02 Α΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 71,33 

212222 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Α΄ Μαγνησίας (Δ.Ε.) Τρικάλων (Δ.Ε.) Ναι 36,51 

223046 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Ηλείας (Δ.Ε.) Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Όχι 57,51 

189409 ΜΟΣΧΟΥ ΚΥΡΑΝΝΑ ΠΕ02 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 118,94 

218067 ΜΟΥΜΟΥΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ03 Πέλλας (Δ.Ε.) Ημαθίας (Δ.Ε.) Όχι 72,73 

229737 ΜΟΥΣΤΑΚΛΙΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΕ18.10 Γ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Καβάλας (Δ.Ε.) Όχι 39,93 

185443 ΜΠΑΖΙΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Β΄ Μαγνησίας (Δ.Ε.) Α΄ Μαγνησίας (Δ.Ε.) Όχι 145,29 

218875 ΜΠΑΚΑΛΑΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ04.04 Ηλείας (Δ.Ε.) Αχαιας (Δ.Ε.) Όχι 65,19 

701176 ΜΠΑΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 Αχαιας (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 71,30 

703191 ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Γ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Όχι 57,99 

702254 ΜΠΑΛΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Καστοριάς (Δ.Ε.) Κοζάνης (Δ.Ε.) Όχι 64,48 

ΑΔΑ: ΒΕΖΙ9-4Β0Ανακτήθηκε από την  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ 
(http://edu.klimaka.gr)



 

 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΜΟΡΙΑ 

703458 ΜΠΑΝΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 153,02 

226007 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ09 Γ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 116,55 

211298 ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ17.08 Κέρκυρας (Δ.Ε.) Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 65,24 

227532 ΜΠΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.05 Κορινθίας (Δ.Ε.) Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Όχι 52,00 

229709 ΜΠΕΝΕΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ18.04 Α΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Α΄ Μαγνησίας (Δ.Ε.) Όχι 43,20 

225727 ΜΠΙΘΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ03 Β΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 61,95 

229710 ΜΠΙΛΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ18.04 Β΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 38,17 

703149 ΜΠΙΛΙΑ ΖΩΗ ΠΕ03 Α΄ Σάμου (Δ.Ε.) Λευκάδας (Δ.Ε.) Όχι 57,74 

207035 ΜΠΙΣΚΟΤΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ03 Α΄ Σάμου (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 128,91 

201756 ΜΠΙΤΣΙΜΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 Ζακύνθου (Δ.Ε.) Β΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Όχι 64,15 

202365 ΜΠΟΖΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 89,06 

702381 ΜΠΟΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Α΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Όχι 53,39 

160392 ΜΠΟΜΠΟΛΑΚΗΣ ΡΟΥΣΣΟΣ ΠΕ04.05 Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Χανίων (Δ.Ε.) Όχι 106,08 

197321 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ02 Λασιθίου (Δ.Ε.) Λασιθίου (Δ.Ε.) Όχι 77,83 

703387 ΜΠΟΥΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Λασιθίου (Δ.Ε.) Όχι 30,37 

703259 ΜΠΟΥΜΠΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ04.04 Ηλείας (Δ.Ε.) Αχαιας (Δ.Ε.) Ναι 53,49 

701171 ΜΠΟΥΡΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 Ευρυτανίας (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 66,07 

180161 ΜΠΟΦΙΛΙΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ03 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 89,91 

140737 ΜΠΟΦΥΛΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 117,48 

701322 ΜΥΛΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ15 Αρκαδίας (Δ.Ε.) Αχαιας (Δ.Ε.) Όχι 40,62 

202905 ΜΥΡΩΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ04.04 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Ηρακλείου (Δ.Ε.) Όχι 78,55 

202369 ΜΩΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Κοζάνης (Δ.Ε.) Όχι 76,83 

218098 ΝΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Αρτας (Δ.Ε.) Όχι 65,42 

227102 ΝΑΤΣΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03 Β΄ Σάμου (Δ.Ε.) Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 50,00 

229778 ΝΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.04 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Λευκάδας (Δ.Ε.) Όχι 26,98 

218102 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ03 Πέλλας (Δ.Ε.) Ημαθίας (Δ.Ε.) Όχι 58,65 

700885 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Β΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 58,89 

165748 ΝΙΚΟΛΕΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 136,18 

227106 ΝΙΚΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03 Ρεθύμνου (Δ.Ε.) Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 55,28 

703533 ΝΙΣΤΕΛΚΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΕ02 Β΄ Χίου (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Ναι 49,99 

225325 ΝΟΥΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ15 Κορινθίας (Δ.Ε.) Αρκαδίας (Δ.Ε.) Όχι 47,62 

199345 ΝΤΑΜΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ15 Αρτας (Δ.Ε.) Σερρών (Δ.Ε.) Όχι 97,60 

193476 ΝΤΑΡΛΑΔΗΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 Φωκίδας (Δ.Ε.) Φθιώτιδος (Δ.Ε.) Όχι 118,81 

223089 ΝΤΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Εβρου (Δ.Ε.) Κοζάνης (Δ.Ε.) Όχι 57,91 

216870 ΝΤΟΥΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ18.33 Κέρκυρας (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 67,94 

225490 ΝΥΧΤΑΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ18.04 Ροδόπης (Δ.Ε.) Εβρου (Δ.Ε.) Όχι 60,61 

197841 ΞΥΡΑΦΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ03 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 66,38 

180177 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 Σερρών (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 102,38 

176683 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 154,07 

703124 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.05 Ιωαννίνων (Δ.Ε.) Γρεβενών (Δ.Ε.) Όχι 22,78 

198171 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ ΠΕ04.02 Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 67,69 

703475 ΟΡΦΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 Β΄ Σάμου (Δ.Ε.) Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Ναι 49,50 

192560 ΠΑΘΕΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΠΕ02 Καστοριάς (Δ.Ε.) Τρικάλων (Δ.Ε.) Όχι 93,45 

229771 ΠΑΛΟΥΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ18.33 Β΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 63,54 

701788 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Α΄ Κεφαλληνίας (Δ.Ε.) Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Όχι 51,69 

160351 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ ΠΕ04.04 Αργολίδας (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 114,70 

229679 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ17.03 Ζακύνθου (Δ.Ε.) Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Όχι 40,45 

212302 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ02 Κιλκίς (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 92,56 

223097 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Ευρυτανίας (Δ.Ε.) Φθιώτιδος (Δ.Ε.) Όχι 62,85 

701571 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 Λασιθίου (Δ.Ε.) Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Όχι 54,98 

166209 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 Καβάλας (Δ.Ε.) Δράμας (Δ.Ε.) Όχι 157,07 

229851 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ18.18 Ξάνθης (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 29,74 

ΑΔΑ: ΒΕΖΙ9-4Β0Ανακτήθηκε από την  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ 
(http://edu.klimaka.gr)



 

 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΜΟΡΙΑ 

199665 ΠΑΝΤΖΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΠΕ18.33 Αργολίδας (Δ.Ε.) Πέλλας (Δ.Ε.) Όχι 67,93 

702618 ΠΑΞΙΜΑΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑΝΝΑ ΠΕ02 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Λασιθίου (Δ.Ε.) Όχι 44,52 

212308 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Τρικάλων (Δ.Ε.) Όχι 89,83 

228603 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ04.02 Ξάνθης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Ναι 49,36 

703467 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Πρέβεζας (Δ.Ε.) Ναι 37,51 

197375 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ02 Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 93,06 

212863 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ03 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 93,86 

208526 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ15 Δράμας (Δ.Ε.) Καβάλας (Δ.Ε.) Όχι 47,02 

209942 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 79,65 

191987 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΠΕ17.04 Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 80,44 

702232 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Όχι 55,50 

176693 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ06 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 150,53 

209665 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ02 Ημαθίας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 105,82 

703392 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΔΑΝΑΗ ΠΕ04.04 Ημαθίας (Δ.Ε.) Ηρακλείου (Δ.Ε.) Όχι 15,00 

202977 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΤΕΝΙΑ ΠΕ04.05 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 86,73 

227502 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ04.04 Β΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Πιερίας (Δ.Ε.) Όχι 74,06 

703034 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ04.02 Α΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Καστοριάς (Δ.Ε.) Όχι 44,07 

702920 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.02 Β΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Θεσπρωτίας (Δ.Ε.) Όχι 31,93 

701312 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ17.01 Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Ρεθύμνου (Δ.Ε.) Όχι 39,70 

167774 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ02 Βοιωτίας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 168,40 

703564 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03 Καβάλας (Δ.Ε.) Ημαθίας (Δ.Ε.) Ναι 33,79 

194042 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ06 Εβρου (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 155,50 

195337 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ02 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 112,44 

701790 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ03 Α΄ Χίου (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 64,30 

207072 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ03 Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Αρτας (Δ.Ε.) Όχι 82,61 

212874 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ03 Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 65,32 

703411 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 Β΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 94,44 

162648 ΠΑΠΑΤΖΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 Κορινθίας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 172,66 

209678 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 Γρεβενών (Δ.Ε.) Τρικάλων (Δ.Ε.) Όχι 107,68 

183864 ΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Πρέβεζας (Δ.Ε.) Όχι 96,49 

172578 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 105,05 

703477 ΠΑΡΖΙΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Καβάλας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Ναι 33,50 

703011 ΠΑΤΡΙΝΟΥΔΗ ΤΕΡΕΖΑ ΠΕ03 Ευρυτανίας (Δ.Ε.) Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Όχι 59,29 

218171 ΠΑΥΛΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Αρκαδίας (Δ.Ε.) Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Όχι 67,89 

700316 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 Β΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Β΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 39,31 

207082 ΠΑΧΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 87,09 

173472 ΠΕΓΚΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Βοιωτίας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 97,47 

186729 ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.05 Πέλλας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 85,38 

700551 ΠΕΡΔΙΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.02 Λασιθίου (Δ.Ε.) Ηρακλείου (Δ.Ε.) Όχι 25,85 

700235 ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 Α΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Λευκάδας (Δ.Ε.) Όχι 49,05 

197423 ΠΕΡΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 134,00 

223135 ΠΕΣΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 Β΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 70,36 

703330 ΠΕΤΕΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Β΄ Χίου (Δ.Ε.) Λασιθίου (Δ.Ε.) Όχι 29,53 

228254 ΠΕΤΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ15 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 49,59 

223136 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Γ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Όχι 47,90 

702586 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02 Ιωαννίνων (Δ.Ε.) Καστοριάς (Δ.Ε.) Όχι 42,32 

179662 ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 Πέλλας (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 129,39 

166818 ΠΙΚΟΥΛΑΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΠΕ12.05 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 176,06 

229823 ΠΙΤΣΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.02 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Κορινθίας (Δ.Ε.) Όχι 19,48 

183881 ΠΛΑΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Πιερίας (Δ.Ε.) Πέλλας (Δ.Ε.) Όχι 86,47 

186863 ΠΛΙΑΚΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ09 Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 89,31 

197434 ΠΟΛΙΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 103,48 

ΑΔΑ: ΒΕΖΙ9-4Β0Ανακτήθηκε από την  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ 
(http://edu.klimaka.gr)



 

 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΜΟΡΙΑ 

189532 ΠΟΛΙΤΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ02 Ροδόπης (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 150,87 

184412 ΠΟΥΓΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 Σερρών (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 156,49 

171169 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ06 Ημαθίας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 149,99 

223143 ΠΡΟΒΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 61,50 

175066 ΠΡΩΙΤΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ01.04 Κιλκίς (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 117,93 

228257 ΠΥΡΙΟΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ15 Γ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Ζακύνθου (Δ.Ε.) Όχι 38,00 

207093 ΡΑΜΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03 Φωκίδας (Δ.Ε.) Φθιώτιδος (Δ.Ε.) Όχι 111,00 

227149 ΡΑΠΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 Εβρου (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 64,50 

199355 ΡΕΜΠΟΥΤΣΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ15 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 58,95 

223149 ΡΗΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 Λακωνίας (Δ.Ε.) Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Όχι 52,36 

179695 ΡΗΓΑ ΧΑΙΔΩ ΠΕ02 Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 97,36 

207097 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Β΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Όχι 88,05 

186191 ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ10 Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Ζακύνθου (Δ.Ε.) Όχι 74,65 

211633 ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ18.27 Β΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 89,28 

218892 ΡΟΥΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.04 Αργολίδας (Δ.Ε.) Α΄ Σάμου (Δ.Ε.) Όχι 48,31 

226796 ΣΑΚΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Α΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Β΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 72,31 

227505 ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.04 Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Αχαιας (Δ.Ε.) Όχι 56,11 

194717 ΣΑΜΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.03 Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Καρδίτσας (Δ.Ε.) Όχι 106,35 

209718 ΣΑΜΑΡΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ02 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 92,98 

703495 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ03 Ηλείας (Δ.Ε.) Κορινθίας (Δ.Ε.) Ναι 40,37 

173109 ΣΑΜΟΥΗΛ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ09 Β΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 128,92 

198972 ΣΑΡΑΒΑΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ09 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 94,53 

703152 ΣΑΡΑΚΙΝΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ04.05 Κορινθίας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 26,53 

214869 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ14.04 Δράμας (Δ.Ε.) Σερρών (Δ.Ε.) Όχι 55,71 

227156 ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 Ρεθύμνου (Δ.Ε.) Λασιθίου (Δ.Ε.) Όχι 51,14 

215888 ΣΑΡΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ14.04 Γρεβενών (Δ.Ε.) Ημαθίας (Δ.Ε.) Όχι 77,62 

700020 ΣΓΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ16.01 Σερρών (Δ.Ε.) Δράμας (Δ.Ε.) Όχι 53,55 

185871 ΣΗΜΑΝΔΡΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 Ημαθίας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 103,40 

218203 ΣΙΑΠΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Πρέβεζας (Δ.Ε.) Όχι 71,01 

197903 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ03 Ημαθίας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 73,99 

211635 ΣΙΕΜΠΕΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ18.26 Β΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 77,27 

227157 ΣΙΜΙΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ03 Β΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 63,35 

701533 ΣΙΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03 Γ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Φθιώτιδος (Δ.Ε.) Όχι 61,01 

186547 ΣΙΜΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ02 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 113,06 

222592 ΣΙΟΥΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ02 Καρδίτσας (Δ.Ε.) Τρικάλων (Δ.Ε.) Όχι 93,27 

225510 ΣΙΩΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ18.07 Ροδόπης (Δ.Ε.) Σερρών (Δ.Ε.) Όχι 46,14 

211394 ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ17.06 Α΄ Σάμου (Δ.Ε.) Κορινθίας (Δ.Ε.) Όχι 95,10 

212417 ΣΚΟΡΔΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ02 Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 50,74 

227457 ΣΜΑΡΑΓΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.02 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 70,00 

702327 ΣΜΠΡΙΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ03 Φωκίδας (Δ.Ε.) Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 50,03 

225888 ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ15 Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Λευκάδας (Δ.Ε.) Όχι 43,90 

218210 ΣΟΥΙΚΛΙΩΤΗ ΕΛΠΙΣ ΠΕ03 Β΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 68,02 

701337 ΣΟΥΛΙΜΕΤΣΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ12.04 Γρεβενών (Δ.Ε.) Καρδίτσας (Δ.Ε.) Όχι 23,95 

227159 ΣΟΥΦΛΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Α΄ Χίου (Δ.Ε.) Φθιώτιδος (Δ.Ε.) Όχι 58,23 

229846 ΣΠΑΘΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ18.01 Κοζάνης (Δ.Ε.) Καρδίτσας (Δ.Ε.) Όχι 55,50 

229638 ΣΠΗΛΙΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΠΕ14.02 Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 48,34 

227509 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 30,32 

186115 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΠΕ06 Σερρών (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 151,00 

215859 ΣΠΗΛΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ08 Φθιώτιδος (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 49,20 

227161 ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Λασιθίου (Δ.Ε.) Όχι 46,92 

225573 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ18.25 Χανίων (Δ.Ε.) Ρεθύμνου (Δ.Ε.) Όχι 44,81 

215982 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ18.12 Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Κορινθίας (Δ.Ε.) Όχι 58,99 

ΑΔΑ: ΒΕΖΙ9-4Β0Ανακτήθηκε από την  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ 
(http://edu.klimaka.gr)



 

 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΜΟΡΙΑ 

703373 ΣΤΑΘΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 Β΄ Σάμου (Δ.Ε.) Β΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Όχι 29,00 

701011 ΣΤΑΘΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 Ρεθύμνου (Δ.Ε.) Αργολίδας (Δ.Ε.) Όχι 60,36 

703038 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 Α΄ Κεφαλληνίας (Δ.Ε.) Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Όχι 30,77 

223188 ΣΤΑΜΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 Ευρυτανίας (Δ.Ε.) Αρτας (Δ.Ε.) Όχι 76,68 

154098 ΣΤΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Β΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 160,31 

186118 ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΕ06 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 147,02 

228138 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Α΄ Μαγνησίας (Δ.Ε.) Ναι 47,50 

190284 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ04.05 Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 82,90 

223190 ΣΤΕΡΟΔΗΜΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ03 Α΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 66,76 

145763 ΣΤΕΦΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ02 Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 118,32 

223193 ΣΤΟΓΙΑΝΟΒΑ ΛΥΔΙΑ ΠΕ03 Αρκαδίας (Δ.Ε.) Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Όχι 60,90 

702305 ΣΤΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ03 Αχαιας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 73,93 

703021 ΣΤΡΑΒΟΣΝΙΧΗ ΝΙΚΗ ΠΕ03 Φλωρινας (Δ.Ε.) Α΄ Κεφαλληνίας (Δ.Ε.) Όχι 48,63 

215065 ΣΤΡΑΝΤΖΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ17.04 Β΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 78,45 

229719 ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ18.04 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Ρεθύμνου (Δ.Ε.) Όχι 37,85 

702698 ΣΥΚΑΡΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ03 Αρκαδίας (Δ.Ε.) Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 55,31 

702918 ΣΥΡΙΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 Φλωρινας (Δ.Ε.) Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 51,24 

188910 ΣΦΕΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.04 Ηρακλείου (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 84,51 

220105 ΣΦΥΡΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ14.01 Ροδόπης (Δ.Ε.) Εβρου (Δ.Ε.) Όχι 93,03 

202469 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 81,48 

703233 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Α΄ Σάμου (Δ.Ε.) Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Όχι 32,45 

194718 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.03 Εβρου (Δ.Ε.) Καρδίτσας (Δ.Ε.) Όχι 162,49 

218255 ΤΕΝΤΖΕΡΑΚΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ03 Β΄ Μαγνησίας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 65,04 

218257 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Κιλκίς (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 77,83 

701542 ΤΖΑΝΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ04.02 Β΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Ηρακλείου (Δ.Ε.) Όχι 52,76 

209982 ΤΖΙΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Λευκάδας (Δ.Ε.) Ναι 68,65 

227175 ΤΖΙΩΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 67,76 

703060 ΤΖΟΚΑ ΒΑΙΑ ΠΕ02 Κέρκυρας (Δ.Ε.) Α΄ Μαγνησίας (Δ.Ε.) Ναι 58,02 

217679 ΤΖΟΥΒΑΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Όχι 58,74 

228314 ΤΖΟΥΤΣΑ ΜΕΤΑΞΙΑ ΠΕ18.10 Κέρκυρας (Δ.Ε.) Γρεβενών (Δ.Ε.) Όχι 53,61 

197536 ΤΖΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Ναι 92,28 

229631 ΤΟΥΣΙΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ12.08 Τρικάλων (Δ.Ε.) Πέλλας (Δ.Ε.) Όχι 31,66 

223215 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ03 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 76,50 

702972 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ02 Β΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Όχι 71,53 

700847 ΤΡΟΜΠΟΥΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03 Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Αρτας (Δ.Ε.) Όχι 64,00 

223810 ΤΣΑΒΔΑΡΟΓΛΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΕ04.04 Σερρών (Δ.Ε.) Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Όχι 39,85 

189853 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 70,40 

207125 ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 83,47 

700103 ΤΣΑΛΑΓΑΝΙΔΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ02 Β΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Όχι 49,53 

229743 ΤΣΑΡΤΣΑΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ18.11 Α΄ Σάμου (Δ.Ε.) Καβάλας (Δ.Ε.) Όχι 31,87 

209990 ΤΣΑΤΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 90,24 

703554 ΤΣΕΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 Λακωνίας (Δ.Ε.) Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Όχι 45,23 

167851 ΤΣΕΤΣΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 105,64 

210342 ΤΣΙΑΒΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ09 Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 97,33 

703596 ΤΣΙΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Ηρακλείου (Δ.Ε.) Λασιθίου (Δ.Ε.) Ναι 60,23 

206393 ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 74,82 

222699 ΤΣΙΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Β΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Όχι 50,32 

209993 ΤΣΙΜΠΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Φλωρινας (Δ.Ε.) Φθιώτιδος (Δ.Ε.) Όχι 81,69 

227536 ΤΣΙΝΙΚΟΣΜΑΟΓΛΟΥ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΕ04.05 Φθιώτιδος (Δ.Ε.) Λάρισας (Δ.Ε.) Όχι 63,04 

702915 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ10 Ηλείας (Δ.Ε.) Φωκίδας (Δ.Ε.) Όχι 39,48 

166569 ΤΣΙΡΩΝΑ ΖΩΗ ΠΕ06 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 150,31 

702629 ΤΣΙΤΙΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 Εβρου (Δ.Ε.) Λασιθίου (Δ.Ε.) Όχι 65,24 

ΑΔΑ: ΒΕΖΙ9-4Β0Ανακτήθηκε από την  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ 
(http://edu.klimaka.gr)



 

 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΜΟΡΙΑ 

193301 ΤΣΙΤΣΕΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Καβάλας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 126,17 

204701 ΤΣΙΤΣΙΜΠΕΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ17.02 Ημαθίας (Δ.Ε.) Ηρακλείου (Δ.Ε.) Όχι 62,37 

208692 ΤΣΟΠΟΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ17.08 Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Θεσπρωτίας (Δ.Ε.) Όχι 76,02 

202080 ΤΣΟΥΛΟΥΚΑ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ02 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 98,32 

154135 ΤΣΟΥΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ02 Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Όχι 219,47 

193308 ΦΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 103,73 

207437 ΦΑΛΙΑΓΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 115,90 

176148 ΦΑΝΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.02 Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 92,23 

183051 ΦΑΡΑΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 115,09 

703623 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Λάρισας (Δ.Ε.) Ναι 41,52 

702606 ΦΙΛΚΑ ΡΑΧΗΛ ΠΕ03 Πέλλας (Δ.Ε.) Κοζάνης (Δ.Ε.) Όχι 57,44 

229721 ΦΙΛΟΚΩΣΤΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ18.04 Τρικάλων (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 51,69 

229697 ΦΙΛΤΙΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.03 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Λασιθίου (Δ.Ε.) Όχι 47,32 

700223 ΦΛΑΣΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ03 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Κορινθίας (Δ.Ε.) Όχι 67,24 

207133 ΦΛΩΡΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΕ03 Πρέβεζας (Δ.Ε.) Αρτας (Δ.Ε.) Όχι 110,32 

223248 ΦΟΥΝΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 Ρεθύμνου (Δ.Ε.) Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Όχι 62,80 

204733 ΦΡΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.03 Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Βοιωτίας (Δ.Ε.) Όχι 86,07 

703386 ΦΡΑΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Γ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Κορινθίας (Δ.Ε.) Όχι 105,95 

191942 ΦΡΟΝΙΜΙΔΟΥ ΞΕΝΙΑ ΠΕ17.03 Κορινθίας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 122,05 

211278 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ17.03 Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Αρτας (Δ.Ε.) Όχι 99,06 

173769 ΦΩΤΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ03 Καβάλας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 169,81 

202104 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02 Κοζάνης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 92,44 

205032 ΧΑΒΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ18.33 Ξάνθης (Δ.Ε.) Καβάλας (Δ.Ε.) Όχι 99,54 

144286 ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 146,19 

197960 ΧΑΛΜΑΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Β΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Β΄ Σάμου (Δ.Ε.) Όχι 75,86 

207136 ΧΑΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Τρικάλων (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 89,71 

195448 ΧΑΜΠΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 100,65 

140242 ΧΑΝΤΖΗ ΝΤΙΝΑ ΠΕ02 Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 130,68 

202109 ΧΑΝΤΖΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ ΠΕ02 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 100,97 

703360 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Λασιθίου (Δ.Ε.) Όχι 25,83 

215069 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ17.08 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 64,51 

218304 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 Ζακύνθου (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 69,61 

215923 ΧΑΡΙΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ17.02 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 39,93 

229627 ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ12.05 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 25,32 

215825 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.05 Καβάλας (Δ.Ε.) Σερρών (Δ.Ε.) Όχι 58,65 

218309 ΧΑΤΖΗΕΛΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 Φλωρινας (Δ.Ε.) Ημαθίας (Δ.Ε.) Όχι 50,44 

206132 ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕ17.07 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Όχι 114,56 

700289 ΧΑΤΖΗΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Όχι 36,82 

216856 ΧΑΤΖΗΚΥΡΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ14.01 Εβρου (Δ.Ε.) Ξάνθης (Δ.Ε.) Όχι 52,44 

702908 ΧΟΛΕΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ02 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Όχι 56,33 

198324 ΧΟΛΟΓΓΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.05 Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Όχι 121,07 

701012 ΧΟΝΔΡΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Εβρου (Δ.Ε.) Ημαθίας (Δ.Ε.) Όχι 61,65 

222773 ΧΡΗΣΤΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 Α΄ Σάμου (Δ.Ε.) Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Όχι 47,12 

218317 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 Β΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 65,03 

202524 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΟΥΜΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Κορινθίας (Δ.Ε.) Όχι 63,23 

703008 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ04.01 Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 50,66 

199304 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ14.05 Φθιώτιδος (Δ.Ε.) Σερρών (Δ.Ε.) Όχι 58,08 

180709 ΧΡΥΣΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.05 Πέλλας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 183,25 

189684 ΨΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΕ02 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 101,49 

223269 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Λευκάδας (Δ.Ε.) Όχι 54,64 

225743 ΨΑΡΟΥΛΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΠΕ03 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 61,99 

ΑΔΑ: ΒΕΖΙ9-4Β0Ανακτήθηκε από την  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ 
(http://edu.klimaka.gr)



 

 

 

2. Στους ανωτέρω μετατιθέμενους εκπαιδευτικούς θα καταβληθεί δαπάνη μόνο σε όσους 
εμπίπτουν στις διατάξεις των άρθρων 14 και 15 του Ν. 2685/99.   
 
3. Οι μετατιθέμενοι οφείλουν να επικοινωνήσουν με τη Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
στην οποία υπάγεται η περιοχή μετάθεσής τους προκειμένου να πληροφορηθούν τα κενά σε 
σχολικές μονάδες και την προθεσμία υποβολής δήλωσης τοποθέτησης σε αυτές. Οι εν λόγω 
εκπαιδευτικοί μετά την ανακοίνωση της τοποθέτησής τους παρουσιάζονται για ανάληψη υπηρεσίας 
στις νέες τους θέσεις με τη λήξη του διδακτικού έτους. Σε αυτούς περιλαμβάνονται και οι 
εκπαιδευτικοί των οποίων η απόσπαση λήγει στις 31-8-2013, συνεχιζόμενης όμως της απόσπασης 
μέχρι την εν λόγω ημερομηνία. Από τα ανωτέρω εξαιρούνται όσοι από τους μετατιθέμενους 
εμπλέκονται με οποιονδήποτε τρόπο στη διαδικασία των εξετάσεων, οι οποίοι οφείλουν να 
παρουσιαστούν εντός εύλογου χρόνου μετά την εκπλήρωση των υποχρεώσεών τους και 
οπωσδήποτε εντός του μηνός Ιουλίου 2013. Οι Διευθυντές, Υποδιευθυντές σχολικών μονάδων και οι 
Προϊστάμενοι Διευθύνσεων Εκπαίδευσης αναλαμβάνουν υπηρεσία μετά τη λήξη της θητείας τους. 
 
4. Οι εκπαιδευτικοί που υπέβαλαν αίτηση μετάθεσης και των οποίων το ονοματεπώνυμο δεν 
περιλαμβάνεται στις καταστάσεις, δεν μετατίθενται είτε διότι δεν υπήρχαν κενές οργανικές θέσεις 
είτε διότι οι μετατιθέμενοι συγκεντρώνουν περισσότερες μονάδες μετάθεσης.  
 
 

 

                                                                                            O ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 
 
 

                                                                                                          ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 

 
 
 
Εσωτ. διανομή:  

1. Γραφείου Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
4. Γεν. Δ/νση Διοίκησης Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. ΚΥΣΔΕ 
6. Δ/νση Προσωπικού Δ.Ε. - Τμήμα Γ΄ 
7. Δ/νση Σπουδών Δ.Ε. 
8. Δ/νση  Λειτουργικής  Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
 

ΑΔΑ: ΒΕΖΙ9-4Β0Ανακτήθηκε από την  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ 
(http://edu.klimaka.gr)




